ПРОТОКОЛ

заседания Общественной палаты

муниципального округа «Княжпогостский»

от 9 февраля 2026 года                                                                                г. Емва

зал заседаний администрации округа, 14.00 час.

Присутствуют:

Кувардина О.Н. – Председатель Общественной палаты;

Члены Общественной палаты:

Дубенчук И.В., Колотилкина Д.А., Смирнова А.Н., Можегов В.Н., Бородачева

А.А.,

Кворум имеется.

Приглашённые:

Тюрнина А.Б. – председатель Комитета Республики Коми по тарифам;

Микушева О.М. – и.о. руководителя Службы Республики Коми строительного,

жилищного и технического надзора (контроля);

Салинский В.А. – заместитель руководителя администрации;

Смирнягина И.В. – заведующий муниципальным центром управления –

отделом организационной деятельности администрации;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Тарифное регулирование на территории Республики Коми.

2. Основные направления жилищного и строительного надзора, итоги

деятельности и ключевые задачи на текущий период.

3. Разное

Слушали: Тюрнину А.Б., Микушеву О.М.

Решили:

По первому вопросу:

1. Принять информацию к сведению.

По второму вопросу:

1. Принять информацию к сведению.

Председатель

Общественной палаты округа                                                           О.Н. Кувардина